
 

ATTO
N.  59  DEL  06/10/2016

OGGETTO

FUNZIONE  DI  SUA  PER  CONTO  DEL  COMUNE  DI  BAGNOLO  IN  PIANO  PER 
L'ESPERIMENTO  DELLA  PROCEDURA  APERTA  PER  L'AFFIDAMENTO  IN 
CONCESSIONE  DEL  SERVIZIO  DI  TESORERIA  COMUNALE  PER  IL  PERIODO 
01/01/2017-31/12/2020. PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE



Servizio Bilancio

IL DIRIGENTE

Premesso che la Provincia svolge la funzione di Stazione Unica Appaltante per 
conto  del  Comune  di  Bagnolo  in  Piano  per  l'espletamento  della  procedura 
aperta,  sotto  soglia  comunitaria,  ai  sensi   degli  articoli  59  e  60  del  D.lgs 
50/2016,  riguardante  "l'affidamento  in  concessione  del  servizio  di  tesoreria 
comunale  periodo  2017-2020",  con  aggiudicazione  mediante  il  criterio 
dell'offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 95 del Codice;

Considerato che:
a  seguito  della  pubblicazione dell'estratto  del  bando di  gara  sulla  Gazzetta 
Ufficiale,  in  data  26/08/2016  e  del  bando  di  gara  integrale  sui  profili  del 
Committente della Provincia e del Comune di Bagnolo in Piano entro la data di 
scadenza, fissata al 30/09/2016, è pervenuta n. 1 offerta da parte di:

CARIPARMA CREDIT AGRICOLE – VIA UNIVERSITA', 1, 43121 PARMA

la seduta pubblica per il controllo dei requisiti di ammissibilità, ai sensi dell'art.
80  del  D.Lgs.vo  n.  50/2016,  da  parte  della  sottoscritta,  Responsabile  della 
procedura di Gara, si è tenuta il 4 ottobre 2016;

preso  atto  del  risultato  dell'esame della  documentazione  di  gara  effettuato 
dalla  sottoscritta Responsabile  del  Procedimento di  Gara coadiuvata da due 
testimoni;

DISPONE

di ammettere la ditta Cariparma Crédit Agricole, via Università, 1, 43121 Parma 
alla procedura di gara di cui all'oggetto.

di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato, entro due giorni 
dalla sua adozione, sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione 
Trasparente"

Atto N. 59 del 06/10/2016 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 06/10/2016  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Bilancio

F.to DEL RIO CLAUDIA

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 59 del 06/10/2016 
pag. 3/3


